עונשים נלווים.

הערעור מופנה נגד קולת העונש שנגזר על המשיב.

כתב האישום וההליך לפני בית המשפט המחוזי

1. המשיב, יליד שנת 2004, הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות
הבאות: פעולה בנשק למטרות טרור, עבירה לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016 (להלן: חוק

המאבק בטרור) ומעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 בצירוף
סעיף 37 לחוק המאבק בטרור. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לענין העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9.5.2021 בשעות הלילה, קשר המשיב קשר עם אחרים ליידות
בקבוקי תבערה לעבר עמדת משטרההסמוכה למעבר שועפט (להלן: הפילבוקס) וזאת מתוך מניע לאומני-אידאולוגי.